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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

 

Shtojca 13 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

26.02.2025 

 

Drejtuar:                                OE “REJ” SHPK 

Tirane, Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e kufizuar (Marrëveshje Kuadër) - shërbime publike - 

mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10900-06-24-2024 

Numri i referencës së Loti 6: REF-10913-06-24-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kontrata punimesh dhe Mirëmbajtje të rrugëve nacionale 

(kontratat e mirëmbajtjes), Rajoni Qendër Lindje Korçë” (ndarë në 8 lote). 

 

Loti 6: Mirëmbajtje me performancë: rruga K/Zëmblak - Goricë - Doganë (32.1), + Bilisht - 

Miras (15.4), L = 47.5 km me vlerë totale 191,331,834.08 (njëqind e nëntëdhjetë e një milion e treqind 

e tridhjetë e një mijë e tetëqind e tridhjetë e katër pikë zero tetë) Lekë pa TVSH. / Në Euro: 

1,908,356.61 (një milion e nëntëqind e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë gjashtdhje e 

një) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj 
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Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Data 1 Korrik 2024, Nr. 34 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

A)  Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto  X 

Sipas rëndësisë:   

 Çmimi                    pikët [0 - 70] 

 Cilësia                pikët [0 - 20] 

 Propozimet për uljen e ndikimit në mjedis dhe ndikimin social        pikët [0 – 10] 

 

ose 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim           

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. OE “REJ”                         J93711608Q 

 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar ofertuesi me vlerën 

përkatëse të ofruar: 

 

1.  OE “REJ”                        J93711608Q 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme): 

191,285,008.00 (njëqind e nëntëdhjetë e një milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetë) Lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 276.00 

 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët Ekonomikë të mëposhtëm: 

 

I. OE “ALB BUILDING”                         J69102508C                                                                                    

 

Skualifikohet, në zbatim të Vendimit Nr. 1786/2024 të KPP-së. 
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II. OE “ARTYKA II”                          K26625603U 

 

Skualifikohet, në zbatim të Vendimit Nr. 1786/2024 të KPP-së. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se OE “REJ” SHPK, me Nr. Nipti: 

J93711608Q dhe adresë: Tirane, Zogu i Zi, Qatar Center, kati 2, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme):  

191,285,008.00 (njëqind e nëntëdhjetë e një milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetë) Lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 276.00 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                          Gentian Gjyli 

 
 

 


